
URZĄD GMINY BOCHNIA 
ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 

 

IFS.271.15.2024        Bochnia,   14.10.2024r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Odśnieżanie dróg 
gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Bochnia”- dotyczy części nr 1,2,3,5,6,8,9,11 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30) – dalej ustawa PZP – Gmina Bochnia informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do realizacji wybrano: 
 

Dla CZĘŚCI nr 1 OFERTĘ NR 2 złożoną przez firmę: WIELOBRANŻOWY ZAKŁAD 

PRODUKCYJNO- USŁUGOWY KRZYSZTOF TOMALA, MIKLUSZOWICE 219, 32-708 DZIEWIN,                                                             

NIP 8681088803 

Cena – 66 509,10 złotych brutto  

Termin płatności – 30 dni  

 

Dla CZĘŚCI nr 2 OFERTĘ NR 2 złożoną przez firmę: WIELOBRANŻOWY ZAKŁAD 

PRODUKCYJNO- USŁUGOWY KRZYSZTOF TOMALA, MIKLUSZOWICE 219, 32-708 DZIEWIN,                                                             

NIP: 8681088803 

Cena – 54 400,30 złotych brutto  

Termin płatności – 30 dni  

 

Dla CZĘŚCI nr 3 OFERTĘ NR 5 złożoną przez firmę: GROL GRZEGORZ SYNOWIEC, ŁAZY 641, 

32-765 RZEZAWA, NIP 8681768432 

Cena – 63 450,00 złotych brutto  

Termin płatności – 30 dni  

 

Dla CZĘŚCI nr 5 OFERTĘ NR 8 złożoną przez firmę: CONDOR ZOFIA MODRZEWSKA, UL. 

SOLSKIEGO 7A, 32-800 BRZESKO, NIP 8691633544 

Cena – 76 850,80 złotych brutto  

Termin płatności – 30 dni  

 

Dla CZĘŚCI nr 6 OFERTĘ NR 2 złożoną przez firmę: WIELOBRANŻOWY ZAKŁAD 

PRODUKCYJNO- USŁUGOWY KRZYSZTOF TOMALA, MIKLUSZOWICE 219, 32-708 DZIEWIN,                                                             

NIP 8681088803 

Cena – 36 400,00 złotych brutto  

Termin płatności – 30 dni  

 

Dla CZĘŚCI nr 8 OFERTĘ NR 9 złożoną przez firmę: USŁUGI DAMIAN CZYRNEK, STRADOMKA 

2, 32-742 SOBOLÓW, NIP 8681906704 

Cena – 106 200,00 złotych brutto  

Termin płatności – 30 dni  

 

Dla CZĘŚCI nr 9 OFERTĘ NR 9 złożoną przez firmę: USŁUGI DAMIAN CZYRNEK, STRADOMKA 

2, 32-742 SOBOLÓW, NIP 8681906704 

Cena – 85 840,00 złotych brutto  

Termin płatności – 30 dni  

 



 

 

 

Dla CZĘŚCI nr 11 OFERTĘ NR 6 złożoną przez firmę: JMP PIOTR CZERNECKI, UL. SPORTOWA 

31, 35-851 JADOWNIKI, NIP 8691974860 

Cena – 147 387,30  złotych brutto  

Termin płatności – 30 dni  

 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI nr 1 WRAZ Z PRZYZNANĄ 
PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy 
Cena 
brutto 

Punktacja w 
zakresie 

kryterium 
cena 

Termin 
płatności 
faktury  

Punktacja  
w zakresie 

terminu 
płatności  

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

2 

WIELOBRANŻOWY ZAKŁAD 
PRODUKCYJNO- USŁUGOWY 
KRZYSZTOF TOMALA 
MIKLUSZOWICE 219 

32-708 DZIEWIN                                                             
NIP 8681088803 

66 509,10 60 30 40,00 100 

3 

KAZIMIERZ STYRNA TRANSBET 
BOREK 303 

32-765 RZEZAWA 

NIP 8681008313 

81 600,00 48,90 14 0,00 48,90 

 

 
WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI nr 2 WRAZ Z PRZYZNANĄ 
PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy 
Cena 
brutto 

Punktacja w 
zakresie 

kryterium 
cena 

Termin 
płatności 
faktury 

Punktacja  
w zakresie 

terminu 
płatności 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

2 

WIELOBRANŻOWY ZAKŁAD 
PRODUKCYJNO- USŁUGOWY 
KRZYSZTOF TOMALA 
MIKLUSZOWICE 219 

32-708 DZIEWIN                                                           
NIP 8681088803 

54 400,00 60 30 40,00 100,00 

3 
KAZIMIERZ STYRNA TRANSBET, 
BOREK 303, 32-765 RZEZAWA 

NIP 8681008313 

55 200,00 59,13 14 0,00 59,13 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI nr 3 WRAZ Z PRZYZNANĄ 
PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy 
Cena 
brutto 

Punktacja w 
zakresie 

kryterium 
cena 

Termin 
płatności 
faktury 

Punktacja  
w zakresie 

terminu 
płatności 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

5 

GROL Grzegorz Synowiec 

Łazy 641 32-765 Rzezawa 

NIP 8681768432 

63 450,00 60 30 40,00 100,00 

 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI nr 5 WRAZ Z PRZYZNANĄ 
PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy 
Cena 
brutto 

Punktacja w 
zakresie 

kryterium 
cena 

Termin 
płatności 
faktury 

Punktacja  
w zakresie 

terminu 
płatności 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 



 

 

8 

CONDOR ZOFIA MODRZEWSKA 

32-800 BRZESKO 

UL. SOLSKIEGO 7A                                                                          
NIP 8691633544 

76 850,80 60 30 40,00 100,00 

9 

USŁUGI DAMIAN CZYRNEK 

32-742 SOBOLÓW 

STRADOMKA 2                                                                                           
NIP 8681906704 

85 680,00 53,82 30 40,00 93,82 

 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI nr 6 WRAZ Z PRZYZNANĄ 
PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy 
Cena 
brutto 

Punktacja w 
zakresie 

kryterium 
cena 

Termin 
płatności 
faktury 

Punktacja  
w zakresie 

terminu 
płatności 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

2 

WIELOBRANŻOWY ZAKŁAD 
PRODUKCYJNO- USŁUGOWY 
KRZYSZTOF TOMALA 
MIKLUSZOWICE 219  

32-708 DZIEWIN                                                             
NIP 8681088803 

36 400,00 60 30 40,00 100,00 

3 

KAZIMIERZ STYRNA TRANSBET 
BOREK 303 

32-765 RZEZAWA 

NIP 8681008313 

40 800,00 53,53 14 0,00 53,53 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI nr 8 WRAZ Z PRZYZNANĄ 
PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy 
Cena 
brutto 

Punktacja w 
zakresie 

kryterium 
cena 

Termin 
płatności 
faktury 

Punktacja  
w zakresie 

terminu 
płatności 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

8 

F.U. PAW-KOP PAWEŁ MATUS 
Buczyna 39 

32-742 Sobolów 

NIP 868169465 

127 950,00 49,80 30 40,00 89,80 

4 

ODBOL Władysław Ból  

Nieszkowice Małe 4  

32-744 Łapczyca                                                                              
NIP 8681650311 

133 290,00 47,81 30 40,00 82,69 

7 
Hairstyle Magdalena Tabor  

32-742 Sobolów, Buczyna 102                                                                        
NIP 8692004454 

140 775,00 45,26 30 40,00 85,26 

9 

Usługi Damian Czyrnek  

32-742 Sobolów 

Stradomka 2                                                                                            
NIP 8681906704 

106 200,00 60,00 30 40,00 100,00 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI nr 9 WRAZ Z PRZYZNANĄ 
PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy 
Cena 
brutto 

Punktacja w 
zakresie 

kryterium 
cena 

Termin 
płatności 
faktury 

Punktacja  
w zakresie 

terminu 
płatności 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

9 

Usługi Damian Czyrnek  

32-742 Sobolów 

Stradomka 2                                                                                            
NIP 8681906704 

85 840,00 60 30 40,00 100,00 

 



 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI nr 11 WRAZ Z PRZYZNANĄ 
PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy 
Cena 
brutto 

Punktacja w 
zakresie 

kryterium 
cena 

Termin 
płatności 
faktury 

Punktacja  
w zakresie 

terminu 
płatności 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

6 

JMP PIOTR CZERNECKI  

35-851 JADOWNIKI  

UL. SPORTOWA 31                                                                      
NIP 8691974860 

147 387,30 60 30 40,00 100,00 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru ofert zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia. Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania i spełniają warunki 

udziału w postępowaniu, a ich oferty są najkorzystniejsza wg określonych kryteriów oceny ofert.  

 

Umowa z wybranymi wykonawcami zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

 

 

Wójt 

 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 
 

 


		2024-10-14T15:06:26+0200




